و همین توجه و رجوعی که ما به خداوند داریم به دلیل توجهی است که خداوند در ابتدا به بنده‌اش داشته و این فرصت توجه را به خودش برای او فراهم کرده است.

گویی خداوند هیچگاه بنده‌اش را رها نمیکند...

تحلیل یافته‌ها

ایده بنده در این قسمت تطبیق بین گزاره‌ها و مفاهیم کشف شده در سوره نصر با انقلاب جمهوری اسلامی ایران در سال 1357 (1979م) و نوعی آسیب شناسی کلی از مسیری که از ابتدای انقلاب تا به حال طی شده است، می‌باشد.

انقلاب 1357 بی‌شک فتح بود. پیروزی مردم بر طاغوت به واسطه مبارزه‌اشان در مسیر حق و از همه مهمتر نصرت و یاری خداوند در این مسیر بود. پیروزی انقلاب در 22 بهمن سال 1357 به معنای شروع آن در همان روز نیست.